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691 Darfeld — Oberdarfeld — Hopingen — Darfeld

e Hinweise

Darfeld, Broker

Darfeld, Wessendorf

Darfeld, Billerbecker Str.
Oberdarfeld, Schulze Janning
Oberdarfeld, Holscher
Oberdarfeld, Reil
Oberdarfeld, Reers
Hopingen, Kirche

Darfeld, Lechtenbergweg
Darfeld, Hennewich Nr. 25/29
Darfeld, Stippel

Darfeld, Rockel

Darfeld, Abbenhaus

Darfeld, Rickert

Darfeld, Laukotter

Darfeld, Geitendorf 41
Darfeld, Wulf

Darfeld, Dockmann

Darfeld, Jagerheide

Darfeld, Schule

703
7 06
711
713
715
717
719
721
723
724
727
728
729
731
733
738
740
741
743
746

Montag — Freitag

ERVM

an Schultagen

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam keine Fahrten.

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0180 6 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)
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691 Darfeld — Hopingen — Oberdarfeld — Darfeld

Montag — Freitag

e Hinweise [ 60 | [ 96 |

Darfeld, Schule 11 40 1250 1305 1330 1410
Oberdarfeld, Schulze Janning 11 43 12 53 13 08 13 33 14 13
Oberdarfeld, Holscher 1145 12 55 1310 1335 14 15
Oberdarfeld, Reil 11 47 12 57 1312 13 37 14 17
Oberdarfeld, Reers 1149 12 59 1314 13 39 1419
Hopingen, Kirche 1151 1301 1316 1341 14 21
Darfeld, Lechtenbergweg 1153 1303 1318 1343 14 23
Darfeld, Hennewich Nr. 25/29 1154 1304 1319 1344 14 24
Darfeld, Stippel 1157 13 07 13 22 13 47 14 27
Darfeld, Rockel 11 58 1308 1323 1348 14 28
Darfeld, Abbenhaus 1159 13 09 13 24 1349 14 29
Darfeld, Rickert 12 01 1311 13 26 1351 14 31
Darfeld, Laukotter 12 03 1313 1328 1353 14 33
Darfeld, Geitendorf 41 12 08 1318 13 33 13 58 14 38
Darfeld, Wulf 1210 1320 1335 14 00 14 40
Darfeld, Dockmann 1211 1321 13 36 14 01 14 41
Darfeld, Jagerheide 1213 1323 1338 14 03 14 43
Darfeld, Wessendorf § § 13 40 § 14 45
Darfeld, Broker 12 15 1325 14 05
Montag, Mittwoch und B Montag bis Donnerstag an

Donnerstag an Schultagen Schultagen
Dienstag und Freitag an IEA Freitag an Schultagen

Schultagen an Schultagen

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam keine Fahrten.

ERVM

110

1555
1558
16 00
16 02
16 04
16 06
16 08
16 09
16 12
16 13
16 14
16 16
16 18
16 23
16 25
16 26
16 28
16 30

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0180 6 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)



